
株式会社　ティーファス

　6月22日、本社に勤務しております従業員1名が、新型コロナウイルスに感染していること

が判明いたしました。当社は、お客さまと従業員の安全を最優先に考え、関係機関と連携し、

感染拡大の抑止に努めてまいります。

１．経緯

・6月21日にPCR検査を受診。本日、新型コロナウイルス陽性と判明いたしました。

２．対応

・感染者の行動歴、ならびに濃厚接触者の可能性のある従業員の調査

・濃厚接触の可能性のある従業員に対する自宅待機の指示、その他健康状態の経過確認

・当該従業員及び濃厚接触の可能性のある従業員が勤務する本社内の消毒作業の実施

　この度は関係者の皆様に多大なご迷惑とご心配をおかけすることを心よりお詫び申し上げ

ます。当社の他拠点に於いても感染拡大に対するさらなる注意喚起を進めるとともに、引き

続き自治体および関係官庁の指導に則り、感染拡大防止対策に努めてまいります。

以上

2021年6月22日

当社従業員の新型コロナウイルス感染について


